
 
Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r. 

 

Poz. 74 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia delegatur jednostek organizacyjnych Krajowej 

Administracji Skarbowej oraz terytorialnego zasięgu ich działania i siedzib 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji Skarbowej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 615, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie utworzenia 

delegatur jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz terytorialnego zasięgu ich 

działania i siedzib (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 42, Dz. Urz. Min. Fin. z 2020 r. poz. 94, Dz. Urz. 

Min. Fin., Fun. i Pol. Reg. z 2021 r. poz. 101, Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 12 oraz z 2023 r. poz. 

68) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 

2) w załączniku nr 1 do zarządzenia w tytule załącznika wyrazy „Krajowej Administracji Skarbowej” 

zastępuje się wyrazami „Krajowej Informacji Skarbowej”; 

3) uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Znosi się delegatury urzędów celno-skarbowych utworzone zarządzeniem zmienianym w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

Minister Finansów: wz. J. Drop 

  

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2710). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 556, 588, 641, 658, 760, 996, 

1059, 1193, 1195, 1234, 1598, 1723, 1860 oraz 2024 r. poz. 850, 863 i 879. 


